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PRODUKTSPEZIFIKATION w E l E

Produktbezeichnung: Ochsenschwanzsuppe gebunden PROFIKUCHE
Art.-Nr.: 53272 3,0 kg Beutel ergeben 40,0 Liter

Produktbeschreibung:
Eine braune, gebundene Suppe mit besten Rohstoffen wie Rindfleisch und Rindfleischextrakt sowie ausgesuchten Gemise und
Gewdirzen hergestellt.

Verwendungsmoglichkeiten:

Als feine Zwischen- oder Abendmahlzeit.

Ein Tipp vom Kichenchef: Mit Braten- oder Kochfleischwirfeln sowie roten und griinen Paprikawirfeln, einer Prise scharfen
Paprikapulvers IaRt sich eine herzhafte Suppe fiir besondere Gelegenheiten zaubern.

Zubereitung:
Instant-Suppenpulver in kaltes, warmes oder kochendes Wasser einriihren, zum Kochen bringen und 5 Minuten leicht kochen. Ab und zu

umrihren.

Pulver 80g 0,8 kg 3,0kg
Wasser 1,01 10,01 37,51
ergeben ca. 1,01 11,01 40,01
Teller a 250 4 44 160

Zutaten:

Reismehl, Zucker, modifizierte Starke, gekornte Brihe (aufgeschlossenes Pflanzeneiweil, Speisesalz, Sonnenblumendl (ungehartet)),
Rinderfett, Tomaten, Hefeextrakte (Hefeextrakt, Speisesalz, Sonnenblumendl (ungehartet)), getrocknetes Rindfleisch 4 %, Zwiebeln,
Karamellzuckersirup (Glukosesirup, Maltodextrin, Zucker), Rindfleischextrakt (Rindfleischextrakt, Speisesalz, Sonnenblumendl
(ungehartet)), Gewdlrze (Paprika, Cardamom, Pfeffer, Cayenne-Pfeffer, Kimmel, Lorbeerlaub), natiirliches Aroma, Verdickungsmittel
(Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Xanthan).

Kann Spuren enthalten: Ei, Soja, Milch, Sellerie, Senf

Produktmerkmale: oK, oF, oG, Rd, FIEx, oHG, J, oP, Lf, Gf, okA, InP, CC

oK ohne Kenntlichmachung von Zusatzstoffen auf Speisekarten (§ 9 ZZulV), oF ohne farbgebende Zusatzstoffe, oG ohne geschmacksverstirkende Zusatzstoffe, Rd enthilt garantierte
Rindfleischbestandteile, FIEx mit Fleischextrakt, oHG ohne Huhn/Gefliigel, J mit Jodsalz, oP ohne Palmél, -fett, Lf lactosefrei, Gf glutenfrei, okA ohne kennzeichnungspflichtige
Allergene, InP Instant Pulver, CC Cook & Chill geeignet

Gebinde: Art.-Nr. VP-EH Menge VK-EH Inhalt ergeben
53272 BT 1 KG 3,0 40,01
Nahrwerte:
pro 100 g pro 100 nTI
N Pulver verzehrfertige
Durchschnittlich enthalten: Speise
Brennwert 1630 kJ 121 kJ
387 kcal 29 kcal
Fett 12 g 09¢g
davon gesattigte Fettsdauren 59¢g 04¢g
Kohlenhydrate 58¢g 43¢g
davon Zucker 17¢g 13g
Eiweill 12g 09¢g
Salz 124¢ 092¢g
Mindesthaltbarkeit: Gut verschlossen, trockene und kiihle Lagerung, 12 Monate
Produktgruppe: 18 Gebundene Suppen
Rezeptur: 20395 vom 21.09.2023
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